
Anlénnízósuvky nopř. DSE 20lS

0dbočovoře

4xM1972

o9
=to
lrlo
L
t
9

--r(1,

--E

=tE

'Lr

Zesilovoč

B1.| 2830

Příklody onténních Íozvodů

Hvězdicový rozvod

l l(oždý Účoslník ie zósobovón signólem z iednoho centrúlního bodu

I Neodborný zósoh do onlénních zósuvek neovlivní příiem u oslotních Úřoshíků

l Předřozením filtru (nopř. sl(F 20) lze progromovonou nobídku zredukovot no

zóklodní rozsoh

l Lze bez problémů reolizovol dodotečnou Poy-TV (plocenou TV)

připoiovod bod Tl(R

Etúžovú hvězdite (odboření z hl. vedeníl

l Ve vělšině přípodů cenově ýhodněiší než čistě hvězdicový rozvod, který všok

mó přeslo mnoho v'ýhod

l Neodborný zósoh do onlénních zósuvek neovlivní příiem u oslotních Účostníků

l Předřozením filtu (nopř. sl(F 20) lze progromovou nobídku zredukovol no

zóklodní rozsoh

l Lze bez problémů reolizovot dodolečnou Poy-TV (plocenou TV)

Domovní
připoiovocí bod TKR

Stromový rozvod (rozdělení hI. vedení)

l Nejlevněiší, o prolo ve sloršírh silích neičoslě]i použÍvoný rozvod

l Tenlo rozvod mó nósleduiící ne'r'ýhody:

l. Velmi nóklodné vyhledóvóní chyb v přípodě poruchy onlénní zúsuvky

2. 0mezení progromové nobídky no zúklodní rozsoh ie možné pouze při použití

zoplombovoných blokovockh vložek do zósuvky v bytě Účostníko

(nopř. SDA 3202.l )

l U nově instolovoných rozvodů by se tenlo systém iiž neměl používol

Domovní
připoiovod bod TlR

Anlénní zósuvky
8x DSE 20/5

Anlénní zósuvky
8x RDS ó4ó

Zesilovoř
BN 2830


